supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit providus vir Eobertus Ker in Auchingrie super solum

et fundum tenementi terre subscript! sibi hereditarie pertinentis jacentis

infra burgum de Irwin versus forum piscarium ejusdem ex orieutali latere

communis vie regie ejusdem inter tenementum olim quondam Willielmi

Kyll nunc vero heredum quondam Andree Tran prepositi dicti burgi ex

australi et tenementum olim quondam Adami Moultray nunc vero Georgii

Hommill lanii burgensis dicti burgi ex boreali partibus ab una et aliis

Et ibidem prefatus Eobertus pro certis magnis pecuniarum summis sibi

tempore presentium confectionis plenarie et integre in pecunia numerata

per prefatum Georgium Hommill persolutis Necnon pro observatione

et impletione unius ejus partis cujusdam dispositionis litere per eum de

dicto ejus tenemento terre prefato Georgio de data presentium confectionis

Totum et integrum predictum ejus tenementum terre ante et retro subtus

et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacens

In manibus honorabilis viri Adami Cunyngham unius ballivorum dicti

burgi de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et

baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum
Unacum omnibus jure juris titulo interesse jurisclameo proprietate et

possessione tarn petitorio quam possessorio que seu quas dictus Eobertus

suive heredes successores aut assignati in et ad predictum tenementum
terre seu aliquam ejusdem partem cum pertinentiis habuerunt habent seu

quovismodo in futurum habere clamare vel pretendere poterint In favores
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prefati Georgii Hommill heredum successorum et assignatorum suorum

quorumcunque ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria ejusdem

tenementi terra cum pertinentiis prefato Georgio suisque prescriptis per

dictum ballivum hereditarie et irredimabiliter sine aliqua reversione

redemptione seu regressu quocunque danda et in debita et competenti

forma prout congruit conficienda Qua resignatione sic ut premittitur

facta debite et legitime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus

Adamus Cunyngbam ballivus antedictus virtute et vigore sui ofl&cii ac

de mandate speciale dicti resignantis propriis suis manibus statum et

sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et